平成 25 年 1 月 9 日

各    位
会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

（ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

（ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 ）

株式会社ビスティ製パチスロ機『EVANGELION』発売のお知らせ

～シリーズ機初となる“ART”を搭載～

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、このほど株式会社ビスティ

製パチスロ機『EVANGELION』を、全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

【幅広いメディアに拡大するヱヴァンゲリヲン】

2012 年 11 月、シリーズ第 3 作として公開された「ヱヴァンゲリヲン新劇場版：Q」は、第 2 作をはるかに

凌ぐ記録的な大ヒットとなり、現在好評のうちにロングラン公開中です。同コンテンツは、幅広いメディア

でコラボレーション企画が急拡大するなど、次々に新たなファンを生み出し続けている人気コンテンツです。

（『ヱヴァンゲリヲン新劇場版』上映情報：http://www.evangelion.co.jp）

【世界観の再現とゲーム性】

①“ボーナス＋ART”

エヴァンゲリオンシリーズ機初となる“ボーナス＋ART”を搭載。まったく新しいエヴァンゲリオンで

あり、新しいパチスロとして変貌を遂げています。

②“覚醒”

専用筐体によりヱヴァンゲリヲンの世界観を再現、ART が“覚醒”すると上乗せ性能が向上し、筐体そ

のものも“覚醒”します（写真下図）。このコントラストがかつてない空間を創り出します。

③より深みのあるゲーム性

この他にも、今までにない新たな抽選システムを採り入れ、従来からの特徴である遊びやすさに加え、

探究心の強いプレーヤーのニーズに応える遊技性を実現しています。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2013 年 2 月には実際に楽しんでいただける予定

です。

以上

*本文に記載されている社名、商品名は各社の登録商標または商標です。

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119

ART 中に“覚醒”すると、筐体そのものも朱色に変化します。

©カラー©Bisty

画像の無断使用を禁止いたします。

ART 中に“覚醒”すると筐体そのものも朱色に変化します。